X, 3 (11), 5. *quam — prohibiti aditu regis essent.* Vulgo *aditu venissent.* Conieci olim *revenissent*, sed ne hoc quidem, nisi addatur *in castra*, placere potest. Mützelli satis feliciter proposuit *remissi essent:* melior tamen fortasse nova mea conjectura *regis essent.* *Aditus* cum genitivo saepe construitur. Iustin. XXI, 6, 5. *per Parmentionem aditu regis obtento.*

X, 5 (18), 29. *ita et iuveni et in tantis admittenda rebus.* Vulgo *ita ut.* Quod ego posui, elegantius et consuetudini Curtii accommodatus est. VI, 11 (42), 15. *utpote et damnatus et inimicis — torrentibus.* IV, 10 (42), 32. *et dominus et iuvenis.* V, 10 (29), 15. *qualem et regem et virum fallerent.* VI, 10 (38), 13. *unde et paricidae et proditori tam alti quies somni?*

X, 6 (19), 5. *vices.* Vulgo *vires.* V. epist. p. 44. Zumptius, ut defendat, quod nequit defendi, Perdiccam statuit ita dignitatem anuli significare, ut Alexandrum dicat eo gazam regiam occlusisse. Praeclera profecto sententia, et Perdicca ipso et occasione, qua eius oratio habita est, dignissima!

X, 7 (22), 5. *Impensa probra, quae obiecerat —.* Vulgo *obiecerat om., codd. impense.* Nihil quidem melius inveni, quam quod olim conieci, *intendit, sed:* nam quod Ieepius (p. 65.) excogitavit, *impedit, sed,* in Curtium non cadit: tutius tamen nunc duxi, nihil prorsus mutare, nisi quod *impensa pro impense* scripsi, atque lacunae signa ante *haud ambigue* collocare. Neque enim in iis, quae adhuc dixit Pithon, insunt probra.

X, 7 (23), 10. *suffragari spei publicae de novo rege paulo ante conceptae robur aetatis: experientur modo stirpem Philippi et filium ac fratrem regum duorum: sibimetipsis potissimum crederent.* Vulgo *suffragari re publicae d. n. r. p. a. concepto: robur aetatis experientur: modo stirpem Philippi, et f. a. f. r. d., sibimetipsis potissimum crederent.* Correxit hunc locum Tellierius, quem Mützelli sicutur: *ego tamen publicae*, quod Mützelli omisit, retinui: deinde Meleagrum verbis *sibimetipsis potissimum crederent* non se significare, sed milites ipsos arbitror. Hortatur milites, ut sibi ipsis potius quam principibus credant.

X, 7 (23), 11. *si et nova.* Vulgo *si nova, codd. et si nova.*

X, 8 (25), 6. *quam regem adissent, interrogare eum coepit, an Perdiccam comprehendendi ipse iussisset.* Vulgo *adisset.* Quod ego scripsi, in Flor. G. invenitur, in quo tamen codice male etiam *cooperunt* scriptum est. Res autem haec erat. Milites indignati, quod Perdiccas ad mortis periculum adductus esset, Meleagrum ultum ire decreverant. Meleager vero, qui seditionem providerat, paratus erat ad evitandam militum iram. Itaque quum illi regem adissent, ipse quoque aderat et coram militibus publice interrogavit eum, an Perdiccam comprehendendi ipse iussisset: antea autem ei iam suppeditaverat, quod responderet. Ergo Meleagri instinctu rex respondit, se, non Meleagrum, iussisse. Sic Meleager periculum effugit.